



Elettroforniture
Componenti per
l'automazione industriale
Illuminazione
Ferramenta

Fime srl

Via Giusti, 42

00034 Colferro (RM)

Tel. 06 9701507

Fax 06 9701508

segreteria@fimenet.com

magazzino@fimenet.com

<http://www.fimenet.com>

[acquisti on-line:www.fime-shop.com](http://www.fime-shop.com)

ASSOCIATO CON



CONSORZIO GROSSISTI

MATERIALE ELETTRICO



Cessionario Fatturazione

ANSE 2000

C.F. e P.IVA 05247821001 - C.C.I.A.A. 211928 - R.E.A. 869583
Capitale Sociale Euro 10.400 i.v.
IBAN: IT06X083273906000000121562 - BIC o SWIFT: ROMAITRR

FATTURA	Num. 17/ 2195	Del	30/09/17
---------	---------------	-----	----------

Cod.Interno	P.Iva	Pag.
20365	02240470605	1 / 2

Condizioni di Pagamento / Banca Appoggio			
R420	RI.BA. 120/150/180 GG AL 5 MS		
03069	INTESA SANPAOLO SPA		
14801	FROSINONE EX COMIT		

Spett.le

R.E.M. S.r.l.

VIA FERRUCCIA

03010 PATRICA

FR

Codice Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo	Sconto	Importo	Al
SIE 6ES71366BA000CA0	*D.D.T. n. 5369/A Del 04.09.17 ** Riferim.N.0369 *** Rif.Ord.N. 0001198 Del 04.08.17 ET 200SP, MOD. EL., 8 F-DI, DC 24V	NR	5	169,49700		847,49	22
SIE 6AV21232GB030AX0	*D.D.T. n. 5372/A Del 04.09.17 *** Vs.Ordine 0368 SIMATIC HMI KTP700 BASIC	NR	2	529,68600		1.059,37	22
SIE 6AV21232DB030AX0	*D.D.T. n. 5531/A Del 11.09.17 ** Riferim.N.0369 *** Rif.Ord.N. 0001198 Del 04.08.17 SIMATIC HMI KTP400 BASIC	NR	5	291,33		1.456,65	22
SIE 6ES72211BH320XB0	*D.D.T. n. 5535/A Del 11.09.17 ** Riferim.N.0368 *** Vs.Ordine 0368 DIGITAL INPUT SM 1221, 16DI, 24V DC	NR	12	133,95600		1.607,47	22
SIE 6ES72221BH320XB0	UNITA' USC. DIG. SM1222, 16 DO, 24V DC *D.D.T. n. 5631/A Del 14.09.17 *** Vs.Ordine 0380	NR	8	133,95600		1.071,65	22

Scadenze	Importi	Totale Merce	Sconto	Imponibile	Aliq.	Imposta	Tot.Imponibile
		Trasporto	Spese Incasso				Tot.Imposta
		Imballo	Bolli				Tot.Documento
							Tot.A Pagare

Codici Iva

Attestiamo che la seguente fornitura è stata fabbricata in conformità al Vs. ordine e alle specifiche tecniche del prodotto. E' stata inoltre controllata secondo i parametri riportati sulle relative specifiche di collaudo. La fornitura risulta pertanto idonea in tutti gli aspetti agli standard qualitativi richiesti. ** Materiale conforme alla norma EN45014 ed alle normative e specifiche previste ad ordine e/o disegno. ** Si accettano resi solo se accompagnati da Vs. DDT, con riferimento ns. Documento.

Condizioni Generali di Vendita: Il pagamento delle fatture deve essere effettuato entro la scadenza stabilita, in caso di ritardo è nostro diritto conteggiare gli interessi in ragione del tasso ufficiale più 4 punti e la sospensione delle forniture. - Per qualsiasi controversia unico Foro competente è il tribunale di Velletri.



Elettroforniture
Componenti per
l'automazione industriale
Illuminazione
Ferramenta

Fime srl

Via Giusti, 42

00034 Colleferro (RM)

Tel. 06 9701507

Fax 06 9701508

segreteria@fimenet.com

magazzino@fimenet.com

<http://www.fimenet.com>

[acquisti on-line:www.fime-shop.com](http://www.fime-shop.com)

ASSOCIATO CON



CONSORZIO GROSSISTI

MATERIALE ELETTRICO



**Cessionario Fatturazione
ANSE 2000**

C.F. e P.IVA 05247821001 - C.C.I.A.A. 211928 - R.E.A. 869583
Capitale Sociale Euro 10.400 i.v.
IBAN: IT06X0832739060000000121562 - BIC o SWIFT: ROMAITRR

FATTURA	Num. 17/ 2195	Del	30/09/17
---------	---------------	-----	----------

Cod.Interno	P.Iva	Pag.
20365	02240470605	2 / 2

Condizioni di Pagamento / Banca Appoggio

R420 R.I.BA. 120/150/180 GG AL 5 MS

03069 INTESA SANPAOLO SPA

14801 FROSINONE EX COMIT

Spett.le

R.E.M. S.r.l.

VIA FERRUCCIA

03010 PATRICA

FR

Codice Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo	Sconto	Importo	Al
SIE 6XV14404BN10	CAVO PER MP 177 PN (PROFINET) L. 10 M	NR	1	285,00		285,00	22

Scadenze	Importi	Totale Merce	Sconto	Imponibile	Aliq.	Imposta	Tot.Imponibile	6.327,63
05/02/18	2.573,23	6.327,63		6.327,63	22	1.392,08	Tot.Imposta	1.392,08
05/03/18	2.573,23	Trasporto	Spese Incasso				Tot.Documento	7.719,71
05/04/18	2.573,25	Imballo	Bolli				Tot.A Pagare	7.719,71

Codici Iva

Attestiamo che la seguente fornitura è stata fabbricata in conformità al Vs. ordine e alle specifiche tecniche del prodotto. E' stata inoltre controllata secondo i parametri riportati sulle relative specifiche di collaudo. La fornitura risulta pertanto idonea in tutti gli aspetti agli standard qualitativi richiesti. ** Materiale conforme alla norma EN45014 ed alle normative e specifiche previste ad ordine e/o disegno. ** Si accettano resi solo se accompagnati da Vs. DDT, con riferimento ns. Documento.

Condizioni Generali di Vendita: Il pagamento delle fatture deve essere effettuato entro la scadenza stabilita, in caso di ritardo è nostro diritto conteggiare gli interessi in ragione del tasso ufficiale più 4 punti e la sospensione delle forniture. - Per qualsiasi controversia unico Foro competente è il tribunale di Velletri.